РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2025 № 896-п

Об утверждении документации по планировке территории (проект

планировки и проект межевания территории), предусматривающей

размещение линейного объекта «Автодорожный мост через р. Томь в

районе п. Бородино»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Кемеровской области –

Кузбасса от 19.05.2022 № 310 «Об установлении в 2022, 2023, 2024 и 2025

годах случаев утверждения генеральных планов, правил землепользования и

застройки, проектов планировки территории, проектов межевания территории,

изменений в генеральные планы, правила землепользования и застройки,

проекты планировки территории, проекты межевания территории без

проведения общественных обсуждений или публичных слушаний»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Мысковского городского округа и на основании заявления

акционерного общества «Угольная компания «Кузбассразрезуголь» (вх. № 04

от 29.05.2025):

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект

планировки и проект межевания территории), предусматривающую

размещение линейного объекта «Автодорожный мост через р. Томь в районе п.

Бородино» в отношении территории в границах кадастровых кварталов

42:29:0101010, 42:09:3506001, 42:09:3503001, 42:09:4144001, 42:09:2202002,

42:09:2202005.

2. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления:

начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Китик А.И. в городской газете «Мыски»;

начальнику отдела по информатизации и компьютерному обеспечению

администрации Мысковского городского округа Ширяеву П.Г. на сайте

«Электронный бюллетень Мысковского городского округа» (электронный

адрес в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – pravo-

myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

И.о. главы Мысковского

городского округа Е.В. Капралов